
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSS SLEMAN U18 VS PERSIS SOLO U18     1 - 0
#8 05/10/2024, 09.30 WIB GEMILANG , KAB MAGELANG   Cerah   30 C   Penonton: 100

Wasit : ASENDA WIDHA
ADHYATAMA

Asisten Wasit 1 : SAYYID LUTHFI
Asisten Wasit 2 : DANDY SEPTIAN PUJI

KRISTIANTO

Cadangan Wasit : SAMSUL EFENDI
Penilai Wasit : MUGITO
Match Commisioner : ANDRI ANDRIANSYAH

General Coordinator : MARYANTA
Media Officer : GALIH PANDU

PSS SLEMAN U18 PERSIS SOLO U18
HIJAU - HIJAU - HIJAU PUTIH - HITAM - PUTIH

[ 115
] GK ARIADNE NICO CAHYO GUNAWAN

[ 71 ] LB ABIYYU BARIKLI  61,
[ 73 ] LWF SETYA DWI SAPUTRA  18,  61(1),
[ 81 ] CB MUHAMMAD ARIF APRILLIYO KARDIKA
[ 82 ] DM ARYO PUTRO ADI NEGORO
[ 85 ] RB PAKSI RASENDRIYA PRABASWORO
[ 86 ] AM NUROHMAD HIDAYATUL MUNIR (C)  68,
[ 91 ] DM FAREL ARDHANA PUTRA  41,
[ 98 ] CM HENDRI ADI SULISTIONO
[ 109
] AM VIDIC ZALTAN IBRAHIMOVIC  79,

[ 111
] CF ATLETICO ARTHA GADING PRASETIYO

[ 50 ] GK ER DEVA AULIA EGON
[ 42 ] LWF AHMAD NADJIB KAYSAN  73,
[ 45 ] RWF VIRGO ANGGA PAMUNGKAS  33,
[ 58 ] LB MAULANA ZIDANE HARVINO  33(1),
[ 59 ] CB FAREL AMEDIO NESTA (C)  50,
[ 68 ] CF ARYA RANGGA PARUSHA  73(1),
[ 107
] CB RIZKY AL RASYID MAULANA

[ 108
] AM LUQMAN FADHIL INDRIAWAN  33(2),

[ 109
] DM MUHAMMAD ABRAR

[ 111
] AM STEVANO EDRIAN MANUEL PARHUSIP

[ 115
] RB MUHAMMAD RAFAYA PUTRA LESMANA  25,

Substitutes Substitutes
[ 114
] GK LUKMAN ADI NUGROHO

[ 28 ] RB IBRA HAFIIDH WALUKU  61,
[ 90 ] RB FADEL PAHLEVI
[ 92 ] CM FERDIANSYAH  79(1),
[ 100
] RWF MUHAMMAD TAQI AL FARIDZI  61(1),  79(1),

[ 101
] RB MUHAMMAD YOSYI RAMADHANI

[ 104
] CB PUTU CRISTIAN WICAKSANA  79,

[ 106
] CB AHNAF RAFI MIDO

[ 107
] AM SHEVA ARSHAVIN NESTA

[ 110
] DM YOSUA RAFAEL ATALYA YOLTUWU  68,

[ 110
] GK MUHAMMAD FAUZY BA&RSQUO;ADILLAH

[ 38 ] CB MUHAMMAD SHAFA AL FAZA  33(1),  80,
[ 39 ] LWF RAFFAELE SHEVA ARNASCO  33(2),
[ 40 ] AM FAIZUL MUKHLISIN HAQ AL MUBARAK  33,
[ 64 ] CF LIONEL ZAHRA ALFARIZKI  73(1),
[ 65 ] LB ARSENE STEVEN ALFREDO
[ 67 ] LB RYAN DWI FIRMANSYAH
[ 102
] RWF IQBALL REYANSYAH  73,

[ 104
] LWF VEGGA RASTA PUTRA ARDIKA

[ 112
] DM VIKY RIDHO FADLILLAH

Head Coach:
ANANG HADISAPUTRA, S.PD

Head Coach:
IMAM ROHMAWAN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
SETYA DWI SAPUTRA 18

25 MUHAMMAD RAFAYA PUTRA LESMANA

33 VIRGO ANGGA PAMUNGKAS

33 FAIZUL MUKHLISIN HAQ AL MUBARAK

33(1) MAULANA ZIDANE HARVINO

33(1) MUHAMMAD SHAFA AL FAZA

33(2) LUQMAN FADHIL INDRIAWAN

33(2) RAFFAELE SHEVA ARNASCO

FAREL ARDHANA PUTRA 41

50 FAREL AMEDIO NESTA

ABIYYU BARIKLI 61



IBRA HAFIIDH WALUKU 61

SETYA DWI SAPUTRA 61(1)

MUHAMMAD TAQI AL FARIDZI 61(1)

NUROHMAD HIDAYATUL MUNIR 68

YOSUA RAFAEL ATALYA YOLTUWU 68

73 AHMAD NADJIB KAYSAN

73 IQBALL REYANSYAH

73(1) ARYA RANGGA PARUSHA

73(1) LIONEL ZAHRA ALFARIZKI

VIDIC ZALTAN IBRAHIMOVIC 79

PUTU CRISTIAN WICAKSANA 79

MUHAMMAD TAQI AL FARIDZI 79(1)

FERDIANSYAH 79(1)

80 MUHAMMAD SHAFA AL FAZA

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


